WOJT GMINY SANOK
woj. podkarpackie

Zarzadzenie Nr 217/2011
Wéjta Gminy Sanok
z dnia 30 grudnia 2011 r.

zmieniajgce uchwale budzetows na rok 2011

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591) i art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 z p6zn. zm.)

Wéjt Gminy
zarzadza:

§1

1. Dokonuje si¢ przesunie¢ wydatkéw budzetowych okreslonych w § 2 uchwaty budzetowej

a) zwigksza si¢ wydatki budzetowe o kwote 1.068.387,14 zt
Dzial 020 — Le$nictwo

Rozdziat 02001 — Gospodarka lesna
Z tego:

I. Wydatki biezace
z tego:

1) wydatki jednostek budzetowych
z tego:

a) wynagrodzenia i skladki od nich naliczane
Dzial 710 — Dzialalno$¢ ushugowa

Rozdzial 71004 — Plany zagospodarowania przestrzennego
Z tego:

I. Wydatki biezace
z tego:

1) wydatki jednostek budzetowych
z tego:

a) wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane
Dzial 750 — Administracja publiczna

Rozdzial 75022 — Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)
Z tego:

200,- zi

200,- z#

200,- zt

200- zt

200,- zt
2.000,- z}

2.000,- zt

2.000,- zt

2.000- zt

2.000,- zt
34.600,- zi

1.100,- z¢



I. Wydatki biezace 1.100,- zt
z tego:

1) wydatki jednostek budzetowych 100,- zt
z tego:

a) pozostate wydatki na realizacj¢ zadan statutowych 100,- zt
2) $wiadczenia na rzecz 0s6b fizycznych 1.000,- zt
Rozdziat 75023 — Urzedy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 33.500,- z¢
z tego:

I. Wydatki biezace - 33.500,- zt
z tego: A

1) wydatki jednostek budzetowych 31.500,- zt
Z tego:

a) pozostate wydatki na realizacj¢ zadan statutowych 31.500,- zt
2) Swiadczenia na rzecz os6b fizycznych 2.000,- zt

Dzial 751 — Urzedy naczelnych organéw wladzy panstwowej, kontroli

i ochrony prawa oraz sagdownictwa 4.140,- zi
Rozdzial 75108 — Wybory do Sejmu i Senatu 4.140,- zt
z tego:
I. Wydatki biezace 4.140,- zt
z tego:
1) wydatki jednostek budzetowych 4.140,- zt
z tego:
a) pozostale wydatki na realizacj¢ zadan statutowych 400,- zt
b) wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane 3.740,- zt
Dzial 754 — Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa 4.700,- zi
Rozdzial 75412 — Ochotnicze straze pozarne 4.700,- zt
z tego:
I. Wydatki majatkowe 4.700,- zt
z tego:
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 4.700,- zt



Dzial 801 — Oswiata i wychowanie

Rozdziat 80101 — Szkoly podstawowe
z tego:

I. Wydatki biezace
z tego:

1) wydatki jednostek budzetowych
z tego:

a) pozostale wydatki na realizacje zadan statutowych
b) wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane
2) $wiadczenia na rzecz os6b fizycznych

II. Wydatki majatkowe
z tego:

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne
z tego:

a) wydatki na programy finansowane z udzialem $rodkéw, o ktérych mowa

wart. Sust. 1 pkt2i3

Rozdziat 80103 — Oddzialy przedszkolne w szkotach podstawowych

z tego:

I. Wydatki biezace
Z tego:

1) wydatki jednostek budzetowych
z tego:

a) wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane
2) swiadczenia na rzecz os6b fizycznych

Rozdzial 80104 — Przedszkola
Z tego:

I. Wydatki biezace
z tego:

1) wydatki jednostek budzetowych
z tego:

a) wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane

525.341,- zt

313.284,- zt

224.284,- 7t

222.184,- zt

11.884,- zt
210.300,- zt
2.100,- zt

89.000,- zt

89.000,- zt

89.000,- zt

55.800,- zt

55.800,- z1

53.000,- zt

53.000,- zt
2.8 00,- zt

12.650,- z¢

12.650,- zt

12.250,- zt

12.250,- zt



2) $wiadczenia na rzecz 0s6b fizycznych

Rozdzial 80110 - Gimnazja
z tego:

I. Wydatki biezace
z tego:

1) wydatki jednostek budzetowych
z tego:

a) pozostate wydatki na realizacje zadan statutowych
b) wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane
2) $wiadczenia na rzecz 0séb fizycznych

Rozdziat 80113 — Dowozenie uczniow do szkot
Z tego:

I. Wydatki biezace
z tego:

1) wydatki jednostek budzetowych
z tego:

a) pozostate wydatki na realizacj¢ zadan statutowych

b) wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane

Rozdziat 80114 — Zespoly obstugi ekonomiczno-administracyjnej szkot

z tego:

I. Wydatki biezace
z tego:

1) wydatki jednostek budzetowych
z tego:

a) pozostale wydatki na realizacj¢ zadan statutowych

Rozdzial 80195 — Pozostala dziatalnosé
z tego:

I. Wydatki biezace
z tego:

1) wydatki na programy finansowane z udzialem $rodkéw, o ktérych mowa

wart. Sust. 1 pkt21i3

400,- z1

116.500,- zt

116.500,- zt

116.000,- zt

22.800,- zt
93.200,- z1
500,- zt

2.850,- zt

2.850,- z1

2.850,- zt

250,- z1
2.600,- z1

87 -z

87,- zt

87,- zt

87,- zt

24.170,- zt

24.170,- z1

24.170,- z1



Dzial 851 — Ochrona zdrowia 3.300,- z}

Rozdzial 85153 — Zwalczanie narkomanii 1.300,- z#
z tego:

I. Wydatki biezace 1.300,- zt
z tego:

1) wydatki jednostek budzetowych 1.300,- zt
z tego:

a) pozostate wydatki na realizacje zadan statutowych 1.300,- zt
Rozdziat 85154 — Przeciwdziatanie alkoholizmowi 2.000,- zt
z tego:

I. Wydatki biezace 2.000,- zt
z tego:

1) wydatki jednostek budzetowych 2.000,- zt
z tego:

a) wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane 2.000,- zt
Dzial 852 — Pomoc spoleczna 123.106,14 z}
Rozdzial 85212 — Swiadczenia rodzinne, Swiadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz skiadki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

z ubezpieczenia spotecznego 78.685,72 zt
z tego:

I. Wydatki biezace 78.685,72 zt
Z tego:

1) wydatki jednostek budzetowych 78.685,72 zk
z tego:

a) pozostale wydatki na realizacje zadan statutowych 533,40 zt
b) wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane 78.152,32 zt
Rozdziat 85219 — Osrodki pomocy spolecznej 42.450,20 zt
z tego:

I. Wydatki biezace 42.450,20 zt
z tego:

1) wydatki jednostek budzetowych 40.500,- zt
z tego:



a) pozostate wydatki na realizacj¢ zadan statutowych
b) wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane

2) wydatki na programy finansowane z udziatem srodkéw, o ktérych mowa
wart. Sust. 1 pkt213

Rozdziat 85228 — Ustugi opiekuncze i specjalistyczne ustugi opiekuricze
z tego:
I. Wydatki biezace

z tego:

1) wydatki jednostek budzetowych
z tego:

a) wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane
Dzial 921 — Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Rozdziat 92109 — Domy i oSrodki kultury, Swietlice i kluby
z tego:

I. Wydatki majatkowe
z tego:

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne
Z tego:

a) wydatki na programy finansowane z udziatem srodkéw, o ktérych mowa
wart. Sust. 1 pkt213

Dzial 926 — Kultura fizyczna
Rozdzial 92601 — Obiekty sportowe

I. Wydatki majatkowe
Z tego:

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne
z tego:

a) wydatki na programy finansowane z udziatem $rodkéw, o ktérych mowa
wart. Sust. 1 pkt21i3

15.500,- zt

25.000,- zt

1.950,20 zt

1.970,22 zt

1.970,22 zt

1.970,22 zi

1.970,22 zt
56.000,- zi

56.000,- zt

56.000,- zt

56.000,- zt

56.000,- zt

315.000,- z1

315.000,- zi

315.000,- zt

315.000,- zt

315.000,- zt



b) zmniejsza si¢ wydatki budzetowe o kwote 1.068.387,14 z1
Dzial 020 — Le$nictwo

Rozdziat 02001 — Gospodarka lesna
z tego:

I. Wydatki biezace
Z tego:

1) wydatki jednostek budzetowych
z tego:

a) wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane
Dzial 710 — Dzialalno$¢ ustugowa

Rozdzial 71004 — Plany zagospodarowania przestrzennego
z tego:

I. Wydatki biezace
z tego:

1) wydatki jednostek budzetowych
Z tego:

a) pozostale wydatki na realizacje zadan statutowych
Dzial 750 — Administracja publiczna

Rozdziat 75022 — Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)
z tego:

I. Wydatki biezace
z tego:

1) wydatki jednostek budzetowych
z tego:

a) pozostate wydatki na realizacje¢ zadan statutowych

Rozdziat 75023 — Urzedy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
z tego:

I. Wydatki biezace
z tego:

1) wydatki jednostek budzetowych
Z tego:
a) wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane

200,- z1

200,- zt

200,- zt

200- zt

200,- zt
2.000,- zi

2.000,- zt

2.000,- zt

2.000- zt

2.000,- zt
34.600,- zi

1.100,- zt

1.100,- zt

1.100,- zt

1.100,- zt

33.500,- zt

33.500,- zt

33.500,- zt

33.500,- zt



Dzial 751 — Urze¢dy naczelnych organéw wladzy panstwowej, kontroli

iochrony prawa oraz sadownictwa 4.140,- z}
Rozdziat 75108 — Wybory do Sejmu i Senatu 4.140,- z1
Z tego:

I. Wydatki biezace 4.140,- zt
z tego:

1) wydatki jednostek budzetowych 3.740,- zt
z tego:

a) pozostale wydatki na realizacj¢ zadan statutowych 3.740,- zt
2) Swiadczenia na rzecz os6b fizycznych 400,- zt
Dzial 754 — Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa 4.700,- zk
Rozdziat 75412 — Ochotnicze straze pozarne 4.700,- z#
z tego:

I. Wydatki majatkowe 4.700,- zt
z tego:

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 4.700,- zt
Dzial 801 — Oswiata i wychowanie 525.341,- zk
Rozdziat 80101 — Szkoly podstawowe 398.606,- zt
z tego:

I. Wydatki biezace 309.606,- zt
z tego:

1) wydatki jednostek budzetowych 279.606,- zt
Z tego:

a) pozostale wydatki na realizacje zadan statutowych 81.206,- zt
b) wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane 198.400,- zt
2) Swiadczenia na rzecz oséb fizycznych 30.000,- zt
II. Wydatki majatkowe 89.000,- zt
Z tego:

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 89.000,- zt
z tego:

a) wydatki na programy finansowane z udziatem $rodkéw, o ktérych mowa

wart. Sust. 1 pkt2i3 89.000,- zt



Rozdzial 80103 — Oddzialy przedszkolne w szkotach podstawowych

z tego:

I. Wydatki biezace
z tego:

1) wydatki jednostek budzetowych
z tego:

a) wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane

Rozdzial 80110 — Gimnazja
Z tego:

I. Wydatki biezace
Z tego:

1) wydatki jednostek budzetowych
z tego:

a) pozostale wydatki na realizacje zadan statutowych
b) wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane
2) $wiadczenia na rzecz 0s6b fizycznych

Rozdziat 80113 — Dowozenie uczniow do szkot
z tego:

I. Wydatki biezace
z tego:

1) wydatki jednostek budzetowych
z tego:

a) pozostale wydatki na realizacje zadan statutowych

Rozdziat 80114 — Zespoly obstugi ekonomiczno-administracyjnej szkot

z tego:

I. Wydatki biezace
z tego:

1) wydatki jednostek budzetowych
z tego:

a) pozostale wydatki na realizacje zadan statutowych

b) wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane

200,- z4

200,- z1

200,- zt

200,- zt

38.774,- zt

38.774,- i

35.874,- zt

31.774,- zi
4.100,- zt
2.900,- zt

2.850,- z¢

2.850,- zt

2.850,- zt

2.850,- zt

20.087,- zt

20.087,- z

20.087,- zt

87,- zt

20.000,- zt



Rozdziat 80146 — Doksztalcanie i doskonalenie nauczycieli
z tego:

I. Wydatki biezace
z tego:

1) wydatki jednostek budzetowych
z tego:

a) pozostale wydatki na realizacj¢ zadan statutowych

Rozdziat 80195 — Pozostata dziatalnosé
z tego:

I. Wydatki biezace
Z tego:

1) wydatki na programy finansowane z udziatem $rodkéw, o ktérych mowa
wart. Sust. 1 pkt21i3

Dzial 851 — Ochrona zdrowia

Rozdziat 85153 — Zwalczanie narkomanii
z tego:

I. Wydatki biezace
z tego:

1) wydatki jednostek budzetowych
z tego:

a) wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane

Rozdzial 85154 — Przeciwdzialanie alkoholizmowi
Z tego:

I. Wydatki biezace
z tego:

1) wydatki jednostek budzetowych
z tego:

a) pozostate wydatki na realizacj¢ zadan statutowych
Dzial 852 — Pomoc spoleczna

Rozdzial 85212 — Swiadczenia rodzinne, S$wiadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz skiadki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia spotecznego

10

40.654,- zt

40.654,- zt

40.654,- zt

40.654,- zt

24.170,- zt

24.170,- zt

24.170,- zt

3.300,- z1

1.300,- zt

1.300,- zt

1.300,- zt

1.300,- z

2.000,- zt

2.000,- zt

2.000,- zt

2.000,- zt

123.106,14 zi

78.685,72 zt



z tego:

I. Wydatki biezace
z tego:

1) wydatki jednostek budzetowych
Z tego:

a) pozostate wydatki na realizacje zadan statutowych
b) wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane
2) $wiadczenia na rzecz os6b fizycznych

Rozdziat 85219 — Osrodki pomocy spolecznej
z tego:

I. Wydatki biezace
z tego:

1) wydatki jednostek budzetowych
z tego:

a) wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane

2) wydatki na programy finansowane z udziatem $rodkéw, o ktérych mowa

wart. Sust. 1 pkt 213

Rozdziat 85228 — Ustugi opiekuricze i specjalistyczne ustugi opiekuricze

z tego:
I. Wydatki biezace

z tego:
1) wydatki jednostek budzetowych

z tego:
a) wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane

b) pozostate wydatki na realizacje¢ zadan statutowych

Dzial 921 — Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Rozdziat 92109 — Domy i oSrodki kultury, Swietlice i kluby

Z tego:

I. Wydatki majatkowe
z tego:

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne

13

78.685,72 zt

6.726,61 zt

1.071,77 zt
5.654,84 z1
71.959,11 zt

42.450,20 zt

42.450,20 zt

40.500,- zt

40.500,- zt

1.950,20 zt

1.970,22 zt

1.970,22 zi

1.970,22 zt

661,29 zt
1.308,93 zi
56.000,- z1

56.000,- z¢

56.000,- zt

56.000,- zt



z tego:

a) wydatki na programy finansowane z udziatem $rodkéw, o ktérych mowa
wart. Sust. 1 pkt2i3

Dzial 926 — Kultura fizyczna
Rozdziat 92601 — Obiekty sportowe

I. Wydatki majatkowe
z tego:

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne
Z tego:

a) wydatki na programy finansowane z udzialem $rodkéw, o ktérych mowa
wart. Sust. 1 pkt2i3

§2

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.

56.000,- zt
315.000,- z1
315.000,- zt

315.000,- zt

315.000,- zt

315.000,- z1

12



